商后，由上海市普陀区土地发展中心与上海真如城市副中心发展有限公司作为共

同甲方与乙方订立本合同，以资共同遵守。 

第一条委托事项 

1.1 甲方委托乙方对固川路 101号地坪破除工作。 

1.2 委托内容：根据有关要求需完成固川路 101号地坪破除工作。破除面积约为

10341.6 ㎡；   

第二条项目概况 

2.1项目名称：固川路 101号地坪破除工程 

2.2 项目地点：固川路 101号 

2.3项目工期（暂定）：30日历天。开工日期以甲方通知为准。     

第三条合同价款 

3.1 本合同的工程总价款为:1173069 元（大写：壹佰壹拾柒万叁仟零陆拾玖元

整），总价含税包干。 

第四条合同款支付 

4.1工程竣工经甲方验收通后的 30日内，甲方支付乙方合同总价款的 97%，即人

民币    元； 

4.2场地移交开发商后的 30日内，甲方支付乙方合同尾款，即人民币    元； 

4.3甲方支付当期应当支付的款项前，乙方需向甲方提交符合税务规定的增值税

普通发票（含电子发票）。否则，甲方有权拒绝付款，并不承担任何违约责任。 

第五条甲乙双方的权利与义务 

5.1 甲方的权利与义务 

5.1.1甲方明确本合同工程拆除范围、内容，提供被拆房屋资料。